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LIQUIDACION DE GASTOS DE CAJA CHICA, AYUDA SOCIAL, MES DE DICIEMBRE
N° FECHA | N° FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO DEBE HABER |
0 12/1/2019 MUNICIPALIDAD FONDO DE CAJA CHICA L - L. 25,000.00
1 12/13/2019 928 Ana Rosa Padilla Sandoval Ayuda Social Para 8astos de graduacion de su hijo Fernando | L. 3,000.00 | L 22,000.00
12/13/2019 929 Blas Flores Ayuda Social para cubrir gastos de sepelio y compra de un L. 3,000.00 19,000.00
ataud de su tio,
3 12/13/2019 930 Dagoberto George Ayuda Sacial para gastos de graduacion de su hijo yesuna L. 1,500.00 | L. 17,500.00
persona de escasos recursos economicos.
4 12/13/2019 931 Jose Rene Murillo Hernandez Ayuda Social para realizarse unos examenes ya que se L. 2,000.00 | L. 15,500,00
encuentra enfermo y no cuenta con los recursos y para la
compra de alimentacion.
5 12/13/2019 932 Fany Cristina Hernandez Ayuda Saocial para la compra de un colchon, y asi mismo la L. 1,000.00 | L. 14,500.00
compra de alimentacion para mis hijos es una madre sola y de
6 12/13/2019 933 Mirians Catalina Hernandez Ayuda Social cubrir gastos de graduacion de sy hijoy no L. 1,000.00| L. 13,500.00
cuenta los recursos.
7 12/13/2019 934 Luis Alonso Cruz Cruz Pago para poner refuerzos de hierro de metal a marcos de L. 500.00] L. 13,000,00
metas del estadio olimpica.
8 12/16/2019 935 Cristino Perez Ayuda Social para la compra de alimentacion y transporte. L. 500.00 | L. 12,500.00
9 12/16/2019 936 Eustaquio Armijo Ayuda Social para gastos de graduacion de su hijo . L. 1,000.00 | L. 11,500.00
10 12/16/2019 937 Eulalio Cabrera Ayuda Social para gastos de Graduacion de su Nieto. L. 1,000.00 | L. 10,500.00
11 12/16/2019 938 Santos Gonzalo de Leon Ayuda Social para Transporte y Alimentacion. L. 500.00 | L. 10,000,00
12 12/16/2019 939 Sabino Sosa Aleman Ayuda Social para Transporte a su Comunidad, L. 500.00 | L. 9,500,00
13 12/16/2109 940 lose Raul Pavon Ayuda Social para Gastos de Alimentacion y Transporteasu | L. 500.00 | L. 9,000,00
Comunidad.
12/16/2019 941 Catalino Lobo Rodriguez Ayuda Social para Alimentacion. L. 500.00 | L. 8,500,00
15 12/20/2019 942 Gloria Maria Rivas Mejia Ayuda Social para Cubrir Gastos de Graduacion de los L. 3,000.00 | L. 5,500.00
Alumnos de C.E.B. Daniel Quiroz
16 12/20/2019 943 Alejandro Humberto Suarez Casco Ayuda Social para Realizarle unos estudios a su Esposa. L. 1,000.00 | L. 4,500.00
17 12/20/2019 944 Mariana Azucena George Mencia Ayuda Social para Alimentacion de su hijo Edgar Rufilo yaque| L. 1,000.00]| L. 3,500.00
padece de paralisis infantil Y es una madre Sola.
18 12/20/2019 945 Marlon Alfredo Herrera Maldonado, - yudﬂ para Cubrir Gastos de la Feria de Nuestra Comunidad. | L. 2,500.00 | L. 1,000,00
< )
19 12/20/2019 946 Wilfredo Grijalva Padilla L. 1,000.00] L. -




